[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Дума

муниципального образования "Катангский район"
Р Е Ш Е Н И Е

от 24 марта 2016 г.         с. Ербогачен                   № 1/5
Об утверждении местных

нормативов градостроительного

проектирования муниципального образования

"Катангский район"

В соответствии со ст. 8, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 49 Устава муниципального образования "Катангский район", Дума муниципального образования "Катангский район",
  Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования "Катангский район" (Приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном вестнике муниципального образования "Катангский район".
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Думы

     Н. М. Лукичева

Мэр муниципального образования

"Катангский район"

                                                                 С. Ю. Чонский